

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor	Razão Social / Inscrição	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
	DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA	07.058.158/0001-61	001	0311-5	24983-1
Endereço	AV. EURIPEDES DA SILVA SALES, 75707260, SAO FRANCISCO, CATALAO-GO				Telefone

Empenho	Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Global	20230217	7650	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação
01/06/2023	215076	PREGÃO	12
Processo	Local de Entrega	Aplicação	Documento
2023019782			
		Saldo anterior	Valor
		1.768.572,55	10.039,95
			Saldo atual
			1.758.532,60

Dotação	Vínculo
Natureza de despesa	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.42 - FERRAMENTAS	
Classificação funcional	Crédito
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	10.039,95

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SUPUERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO -SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2023, PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023 E VIGÊNCIA 11/04/2023 A 11/04/2024.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
25	66824	CAVADEIRA ARTICULADA	- CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO BOCA DE	10,00	58,00000	580,00
71	31825	COM CABO BOCA DE LOBO	LOBO	10,00	11,00000	110,00
		COLHER DE PEDREIRO CANTO	- COLHER DE PEDREIRO CANTO OVAL 7", LÂMINA			
		OVAL 7", LÂMINA DE AÇO	DE AÇO CARBONO E CABO DE MADEIRA			
		CARBONO E CABO DE				
		MADEIRA				
98	31830	ESPÁTULA RÍGIDA 12CM, COM	- ESPÁTULA RÍGIDA 12CM, COM CABO DE MADEIRA	20,00	8,00000	160,00
108	45825	CABO DE MADEIRA				
		JOGO DE CHAVE ALLEN	- JOGO DE CHAVE ALLEN HEXAGONAL 25 PEÇAS	6,00	36,25000	217,50
116	60971	HEXAGONAL 25 PEÇAS				
		KIT CATRACA E CINTA	- KIT CATRACA E CINTA AMARRAÇÃO 3 TON 9	10,00	104,50000	1.045,00
		AMARRAÇÃO 3 TON 9 METROS	METROS GANCHO J COM CATRACA			
		GANCHO J COM CATRACA				
117	32286	LAMINA DE SERRA MANUAL 12	- LAMINA DE SERRA MANUAL 12 POLEGADAS	1000,00	5,80000	5.800,00
124	32080	POLEGADAS				
		LINHA PARA PEDREIRO LISA	- LINHA PARA PEDREIRO LISA 100MT	20,00	5,80000	116,00
157	32321	100MT				
		REBITADOR MANUAL 10	- REBITADOR MANUAL 10 POLEGADA	9,00	26,30000	236,70
167	26874	POLEGADA				
		SERROTE PROFISSIONAL 20	- SERROTE PROFISSIONAL 20	15,00	25,00000	375,00
178	45858	TORQUÊS ARMADOR 10	- TORQUÊS ARMADOR 10 POLEGADAS: COM	20,00	30,80000	616,00
		POLEGADAS: COM PINTURA	PINTURA ELETROSTÁTICA PRETA			
		ELETROSTÁTICA PRETA				
179	61022	TRENA 3 METROS METÁLICA	- TRENA 3 METROS METÁLICA	20,00	6,99000	139,80
180	31259	TRENA 30M, FIBRA DE VIDRO,	- TRENA 30M, FIBRA DE VIDRO, CAIXA ABERTA	9,00	34,95000	314,55
181	61023	CAIXA ABERTA				
		TRENA 5 METROS METÁLICA	- TRENA 5 METROS METÁLICA	30,00	10,98000	329,40
						10.039,95

Líquido por extenso

***** (DEZ MIL E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

PRISCILA FRANÇA OLIVEIRA
Usuário do Sistema